Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO CONTRATO N°15/2015

PROCESSO N° 022/2015/PREGÃO  n°018/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Jorge Antônio Machado

CONTRATADA: Site Telecom Ltda -ME- CNPJ: 04.278.762/0001-05.OBJETO: Aquisição de Central

telefônica-Tipo Pabx.VALOR DESTE CONTRATO:R$11.800,00 (Onze mil e oitocentos reais )

PRAZO: O prazo deste Contrato é de 15(Quinze) dias úteis . DATA DO CONTRATO: 16 de Outubro de

2015- Jorge Antônio Machado- Presidente.